государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
основная общеобразовательная школа пос. Верхняя Подстепновка

муниципального района Волжский Самарской области
ЕЕЕЕЛНЕННЕНЕЕПННИНЕНЕНЫЕЕНЕЕНЫНЕ РНСЕИОЕЕНД ЕВЕ ТС ЕНОТ ЕН ЕЕ ЫНЕОИВЕ ДОЛЕ ООРЕЕТРИНЕОЛЕ БЕЛЫ ЖНООЕЕТДНЕНЩЕЕЕСЕЦРЕОЕЕЕНОНЕЛЕОЕЧИОЕЕЦЕЕЕ

Вх 443532. п. Верхняя Подстепновка, ул. Специалистов, 23

тел. (факс) 3-77-55-09 (дир-р), 3-77-55-02(бухг.), сайт БИр://уройзсвоо!.ттобтб3.ти/
е-тпа! у_ройяер зе у1в(@зватага.ейц.ти;

ПРИКАЗ /

от 10.01.2023г. № 05-ОД

«О назначении ответственного за организацию питания
в ГБОУ ООШ пос. Верхняя Подстепновка в 2022 — 2023 учебном году»

В целях эффективной организации питания обучающихся ГБОУ ООШ пос. Верхняя

Подстепновка, охраны их здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ: .

1. Назначить ответственным лицом за организацию питания в школе заведующего

хозяйством Усачеву М.А. (по согласованию)
2. Закрепить за лицом, ответственным за питание следующие функциональные обязанности:

е — Организовать в ГБОУ ООШ пос. Верхняя Подстепновка постоянно действующую систему
административно-общественного контроля за организацией — питания, качеством
приготовления пищи, закладкой — продуктов, — выходом — готовой — продукции,
ценообразованием.

о Анализировать (1 раз в триместр) проблемы по охвату питанием обучающихся.

е Знакомить родителей, педагогов на заседаниях педагогических советов, родительских
собраниях с состоянием питания в школе,

е — Осуществлять контроль за своевременной сдачей отчетов по питанию.
» ‚Проводить. постоянную разъяснительную работу с обучающимися среднего и старшего

звена о необходимости получения горячего питания
е На основании контракта № 37 от 04.08.2017г. с ООО «Технология » об организации

питания обучающихся образовательного учреждения довести до родителей и учащихся
инфермацию о стоимости горячих завтраков — 67 руб. 80 коп., стоимости горячих обедов
98 руб. 00 коп.

Директор ГБОУ ООШ пос. Верхняя Подстепновка

С приказом ознакомленай =

Антон Александрович
9

Антон Александрович
3

Антон Александрович
4

		2023-03-13T20:23:16+0400
	00973729bff95415c6
	Директор Малкин В.Ю.